Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №31»

390015, г. Рязань, ул. Белякова, д.26а 335-271,335-658 , ds31.ryazan@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № / /-7  о/д

«О создании психолого-педагогического консилиума МБДОУ «Детский сад №31»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями обучения, с
несформированностью отдельных психических функций, навыков общения,
незрелостью эмоционально-волевой сферы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Психолого-педагогический консилиум в составе:
Аноприкова Г.П. -  педагог-психолог
Сенькина Д.А. -  учитель -  логопед
Кузнецова Е.В. -  воспитатель
Болгова И.Г. - воспитатель

2. Председателем ППк назначить -  Зубаирову Е.В.
3. Председателю ППк вменить в обязанности организацию работы консилиума в

соответствии с Положением о деятельности психолого -  педагогического консилиума
МБДОУ «Детский сад №31».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Е.Н.Марина

mailto:ds31.ryazan@ryazan.gov.ru